АДМИНИСТРАЦИЯ
       сельского   поселения
0.             ГЕОРГИЕВКА
0. Муниципального района Кинельский
           Самарской области
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        10.03.2025г.                133       от___________________№_________
0.
1. О наделении статусом
гарантирующей организации

Во исполнение пункта 2 статьи 42 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» с целью организации централизованного, надлежащего качества и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение и водоотведение на территории сельского поселения Георгиевка, ресурсоснабжающую организацию - ООО «Теплосеть» (по согласованию).
2. Определить зону деятельности гарантирующей организации – территория сельского поселения Георгиевка.
3. Уведомить ООО «Теплосеть» о наделении его статусом гарантирующей организации на территории сельского поселения Георгиевка.
4.  Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

Глава сельского поселения
Георгиевка                                                                               Н.В.Алясина

2-73-36